入 札 書

                                                  令和  年   月   日

  蘭越町長 金  秀  行  様

入札者 住 所

氏名又は名称

代 表 者 氏 名                 印

代理人 住 所

氏名又は名称

代 表 者 氏 名                 印

 蘭越町財務規則、入札応募要項、入札条件承知のうえ、下記のとおり入札

します。

記

物 件 番 号

入 札 金 額

  十 億  千 百 十 万  千  百  十  円

物 件 名

（いずれかに〇）
土地 ・ 家屋 ・ 物品（       ）

所 在 地 等

入札保証 金

  十 億  千 百 十 万  千  百  十  円

入 札 書

                                                  令和〇〇年〇〇月〇〇日

  蘭越町長 金  秀  行  様

入札者 住    所 磯谷郡蘭越町蘭越町258番地5

氏名又は名称

代 表 者 氏 名       管 財  健 太    印

代理人 住 所       磯谷郡蘭越町蘭越町428番地1

氏名又は名称

   代 表 者 氏 名       総 体  次 郎    印

 蘭越町財務規則、入札応募要項、入札条件承知のうえ、下記のとおり入札

します。

記

物 件 番 号  １

入 札 金 額

  十 億  千 百 十 万  千  百  十  円

   ￥ １ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０

物 件 名

（いずれかに〇）
土地 ・ 家屋 ・ 物品（       ）

所 在 地 等 蘭越町昆布町１１４番地４

入札保証 金

  十 億  千 百 十 万  千  百  十  円

     ￥ ５ ０ ０ ０ ０ ０

記載例

入札日を正確に記入してください。